
Inchiriaza terenuri

 Detalii
-------------------

Organizator: Orasul Eforie
Localizare: Romania (Constanta)
Tip anunț: Anunț de participare
Sursă: Alte surse
Termen limită: 07-08-2025 16:00
Dată licitație: 13-08-2025 09:00
Publicat în: 14-07-2025

 Domenii
-------------------

Servicii de inchiriere de terenuri (CPV: 70321000)

Informatii generale privind autoritatea contractanta,in special denumirea, codul de identificare fiscala,
adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail, persoana de contact:

Orasul Eforie, Eforie Sud, Str. Progresului nr. 1, judetul Constanta, telefon 0241/748.149, fax
0241/748.979, e-mail: secretariat@primariaeforie.ro.

-----


